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opiskelijakunta SAMMAKKO – 
Toimintakertomus 2022 
 

Johdanto 
Toimintakaudella ylintä valtaa käytti sääntöjen mukaisesti opiskelijakunnan edustajisto. 
Edustajiston puheenjohtajana toimi Aaro Ali-Hokka ja varapuheenjohtajana Jussi-Pekka Aaltonen. 

Toimikaudella opiskelijakunnassa toimi sääntömääräinen hallitus: puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja, sekä viisi hallituksen jäsentä. Seuraavassa lueteltu henkilöt ja heidän 
vastuualueensa: 

Nadja Grönfors, puheenjohtaja – operatiivisen toiminnan johtaminen, hallinto, yhteistyö 
Jonna Hautamäki, varapuheenjohtaja – tapahtumat, jäsenpalvelut 
Kosti Jussikainen, vertaistutorointi 
Ville Nurmila, hyvinvointi, liikunta ja hyvinvointitutorointi (erosi hallituksesta syksyllä) 
Susanna Somero, kansainvälisyys ja kansainvälinen tutorointi 
Rosalia Breider, edunvalvonta 
Eveliina Sinisalo, viestintä ja markkinointi 
Nea Sandberg, hallituksen jäsen (täydentyi hallitukseen syksyllä) 
 
Toimikauden 2022 aikana SAMMAKKOssa työskenteli seitsemän henkilöä ja työtehtäviä muokattiin hieman 
uudelleen henkilöstövaihdosten yhteydessä. Seuraavassa lueteltu henkilöt ja heidän vastuualueensa. 

Marianne Mäkelä, toiminnanjohtaja (työvapaalla 1.6. asti) 
Laura Pullinen, vt. toiminnanjohtaja (31.5. asti) 
Enni Korpunen, viestinnän asiantuntija (60 % 31.5. asti), viestinnän ja edunvalvonnan asiantuntija (1.6. 
alkaen) 
Annina Suominen, tuutoroinnin ja liikunnan asiantuntija (työvapaalla 1.3.–2.7.) 
Kai Hytönen, tuutoroinnin ja liikunnan asiantuntija (80 % 21.2–2.7.) 
Juho Paavola, yhteisöllisyysasiantuntija (1.8. alkaen) 
Johanna Sinimäki, hankeasiantuntija (60 % työajasta) sekä edunvalvonnan asiantuntija (40 % 30.5. asti) 

Vt. toiminnanjohtajana työskenteli toukokuun loppuun asti Pullinen ja Mäkelän tullessa kesäkuussa takaisin 
Pullinen irtisanoutui tehtävästään viestinnän ja edunvalvonnan asiantuntijana. Korpunen toimi viestinnän 
asiantuntijana toukokuun loppuun asti ja Pullisen irtisanoutumisen takia hänet palkattiin vakituiseksi 
työntekijäksi saaden näin ollen myös Pullisella olleen edunvalvonnan työpöydälleen. Suominen toimi 
tuutoroinnin ja liikunnan asiantuntijana maaliskuun alkuun asti. Hytönen toimi Suomisen työvapaan 
sijaisena heinäkuun alkuun asti. Suomisen irtisanoutuessa avattiin työnhaku uudesta työntekijästä ja 
Paavola valittiin haun päätteeksi. Paavola aloitti työt elokuun alussa uudella nimikkeellä, 
yhteisöllisyysasiantuntija. Sinimäki toimi edunvalvonnan asiantuntijana 40 % työajalla toukokuun loppuun 



asti ja yhteisöllisyyshankkeen vastaavana 60 % työajalla elokuun loppuun asti, jonka jälkeen hänen 
työsuhteensa päättyi. 

Edunvalvonta 
Opiskelijakunnan luottamustoimijat sekä henkilöstö oli aktiivinen edunvalvonnallisesti paikallisesti ja 
valtakunnallisesti. 

Toimijat osallistuivat kattoliittojen, Suomen ammattikorkeakouluopiskelijoiden liiton SAMOK:n ja 
Opiskelijoiden Liikuntaliiton OLL:n koulutuksiin, tapahtumiin ja liittokokouksiin. Näissä tilaisuuksissa 
osallistuttiin aktiivisesti keskusteluun ja pidettiin tarvittaessa puheenvuoroja. Luottamustoimijat sekä 
henkilöstö edustavat Satakunnan ammattikorkeakoulun sisäisissä kehitysryhmissä sekä opetuksen 
johtoryhmässä. Opiskelijoiden edustaja istuu myös Samk Oy:n hallituksessa ja Satakunnan korkeakoulujen 
johtoryhmässä.  

Toimikaudella toteutettiin ensimmäisen vuoden opiskelijoiden EVOP-kysely. Kyselyyn saatiin kiitettävästi 
vastauksia, tulokset analysoitiin kattavasti ja ne esitettiin myös koulun henkilöstölle opetuksen 
johtoryhmässä sekä erillisessä tilaisuudessa. 

SAMMAKKO palkitsi perinteisesti SAMK:n Vuoden opettajan 2022 opiskelijapalautteiden perusteella ja 
palkinnon voitti teknologian lehtori Timo Hannelius. 

 

Palvelut ja jäsenyys 
Toimikaudella panostettiin opiskelijakunnan jäsenpalveluiden tunnettuuteen, erityisesti pidettyjen 
opiskelijainfojen osalta. Tammikuussa kaikille aloittaville opiskelijoille pidettiin infot sekä YTHS-infot 
kaksikielisesti. Syksyllä aloittaville pidettiin orientaatioviikon perjantaina kaikkien hyvinvointipalveluiden 
infotilaisuus etänä kaksikielisesti. 

Opiskelijaetuja tarjoavan Slicen kanssa jatkettiin aktiivisesti yhteistyötä. 

Tapahtumat 
Toimikaudella panostettiin vakiintuneisiin tapahtumiin ja kehitimme myös uusia tapahtumakonsepteja, 
kuten Lampsa lauteilla ja Pata-approt.  Erityisesti tapahtumaturvallisuutta kehitettiin uuden 
pelastussuunnitelmapohjan myötä. Tapahtumia järjestettiin säännöllisesti ja niiden markkinointiin 
panostettiin. 

Keväällä järjestimme ensimmäistä kertaa Lukkoapprot yhdessä Rauman Lukon ja paikallisyhdistyksien 
kanssa. Kampustaisto rastikierros järjestettiin Rauman keskustan alueella ja jatkot olivat Domino Night 
Clubissa. Apua tapahtuman järjestämiseen saatiin Rauniolta ja RLO Killalta. Osallistujamäärä oli odotettua 
alhaisempi, mutta tapahtuma sai hyvää palautetta. 

Kevään suurin tapahtuma oli Kirjurinluodossa järjestetty Wapprobatur ja perinteinen kirkkovenesoutu-
kilpailu. Päivätapahtuman jälkeen suunnattiin keskustaan approkierrokselle ja jatkot järjestettiin Punaisessa 
Kukossa ja esiintyjänä oli huikea BESS.  Tapahtuma oli loppuunmyyty. 

Syksy alkoi Satakunnan suurimmalla opiskelijatapahtumalla Kurnajaisilla. Kurnajaisten rastikierros ja jatkot 
olivat loppuunmyydyt. Jatkopaikkana toimi Punainen Kukko ja esiintyjänä oli Faija. Syksyllä järjestettiin 



myös ensimmäistä kertaa Pata-approt Porin Ässien kanssa. Tapahtuma oli onnistunut ja yhteistyötä tullaan 
jatkamaan. 

Syksyllä juhlistimme myös opiskelijakunnan 26-vuotiasta taivalta järjestämällä n. 100 hengen vuosijuhlat 
Porissa Satakuntasalissa.  Vuosijuhlien järjestämistä varten koottiin työryhmä ja hallitus osallistui myös 
aktiivisesti tapahtuman järjestämiseen.  

 

Liikunta ja hyvinvointi 
Korkeakoululiikuntaa toimikaudella tuotti edelleen CampusMoWe ja yhteistyö CampusMowen kanssa 
jatkui. Vuosi startattiin Loikka Winter Gamesilla Kirjurinluodossa. Rastikierros keräsi n. 100 osallistujaa, 
opiskelijoita perheineen.  

Syksyllä järjestettiin Raumalla Loikka Beach Games, jossa pelattiin rantalentopalloa ja rantajalkapalloa. 
Osallistujia olisimme toivoneet enemmän.  

Liikunnan ja hyvinvoinnin isoin kokonaisuus oli hyvinvointiviikko, jota vietettiin kaikilla neljällä kampuksella. 
Hyvinvointiviikkoon kuului erilaisia tapahtumia ja ständipäiviä. Viikolla kuultiin mm. Vinkkejä talouden 
hallintaan ja opiskelijan jaksamiseen.  

IDUS-päivää vietettiin liikuntapäivän tempauksella, jolloin pelasimme pesäpalloa yhdessä Porin 
Yliopistokeskuksen opiskelijoiden kanssa ja päivän aikana oli mm. Lajikokeiluja.  

Vuoden aikana järjestettiin yhdessä Rauman Lukon ja Porin Ässien kanssa opiskelijapelejä, jolloin haalareilla 
ja opiskelijakortilla oli vapaapääsy hallille. Hallitus kehitti opiskelijapeleihin myös opiskelijaystävällistä 
toimintaa erätauoille, kuten bingoa ja aarteenmetsästystä. 

 

Viestintä 
Kuukausikirje KASI lähetettiin pääasiassa jokaisen opiskelukuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
jokaiselle Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijalle. Sosiaalista mediaa päivitettiin aktiivisesti ja 
viestinnän ilmettä uudistettiin opiskelijalle helpommin lähestyttäväksi. Sosiaalisen median kanavina 
käytössä oli mm. Instagram ja Facebook. 

Sisäiseen viestintään luottamustoimijat ja henkilöstö käytti Slackia. 

SAMK:n viestinnän kanssa järjestettiin noin kerran kuukaudessa tapaamisia, joissa vaihdettiin kuulumisia 
ajankohtaisista asioista. 

 

Edustajistovaalit 
Sääntömääräinen keskusvaalilautakunta päätti opiskelijakunnan edustajistovaalien järjestämisestä. 

Edustajistovaalit keräsivät ehdokkaita kuudelta listalta yhteensä 53 henkilöä. 

Vaalit toteutettiin sähköisellä ennakkoäänestyksellä, sekä uurnavaaleilla SAMK:n kampuksilla. Sähköinen 
ennakkoäänestys toteutettiin yhteistyössä Hakosalon kanssa. Koko vaalin äänestysprosentti oli 26,76 %, 
mikä oli Suomen kolmanneksi korkein. 



 

Hallinto 
Opiskelijakunnan hallinnossa jatkettiin jäsenrekisteri 2.0 kehittämistä ja slice-yhteistyötä. Kartoitimme 
myös muita jäsenrekisteri-vaihtoehtoja. Opiskelijakunnan työntekijöille otettiin käyttöön TuntiVelho-
työajanseurantajärjestelmä. 

Yhteistyösopimuksia tarkasteltiin ja laadittiin selkeämpiä kriteerejä yhteistyökumppaneiden hankinnalle. 

SAMKin henkilökunnan kanssa käytiin aktiivista keskustelua esim. rehtorin palaverit, vararehtorin palaverit, 
viestinnän palaverit ja kehittämis- ja johtoryhmiin osallistuminen. 

Taloutta tarkasteltiin säännöllisesti. Hallinnon tehtäviä rasitti osaltaan henkilöstön vaihtuvuus. Kirjanpitoa 
selviteltiin ja pyrittiin järkevöittämään edelleen. 

Kansainvälisyys 
Kansainvälisten asioiden toimiston kanssa kokoustamista jatkettiin säännöllisesti. 

Saapuneille vaihto- ja kv-opiskelijoille oli omaa tutortoimintaa.  

TimeTravels yhteistyötä lisättiin ja matkoja järjestettiin vuoden aikana neljä. Otimme matkavalikoimaan 
mukaan myös uuden matkan Lofooteille. Kaikki Timetravelsin kanssa järjestetyt matkat olivat 
loppuunmyytyjä ja onnistuneita. 

Viestinnässä kaksikielisyys korostui ja lähes kaikki materiaali tuotettiin suomeksi ja englanniksi.  

 

Hankkeet 
Study- ja FeelWell-hankkeilla on oma, erillinen aikataulu ja raportointitapa. 


